
UCHWAŁA NR XXV /165 / 2016 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie utworzenia stałych Komisji Rady Miejskiej                  

w Ostródzie i ustalenia ich przedmiotu działania. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z § 19 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy, 
Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 
 

§1. W Uchwale Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 10 grudnia 2014 r. w 
sprawie utworzenia stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia ich przedmiotu 
działania § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. Tworzy się następujące Stałe Komisje Rady Miejskiej w Ostródzie i ustala się ich 
przedmiot działania: 
 

1. Komisja Gospodarki i Finansów, której przedmiotem działania są sprawy programów 
pomocniczych i gospodarczych związanych z kontraktem regionalnym, współdziałania 
z innymi gminami, współpracy z organizacjami pozarządowymi, społecznościami 
lokalnymi i regionalnymi, sprawy gospodarki komunalnej, ochrony środowiska, 
bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz sprawy budżetu i finansów, należące do 
zadań gminy. 
 

2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, której przedmiotem działania są sprawy oświaty, 
kultury, sportu i rekreacji oraz turystyki należące do zadań gminy.  
 

3. Komisja Pomocy Społecznej ds. Osób Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia        
której przedmiotem działania są sprawy pomocy społecznej, rodziny i osób 
niepełnosprawnych, zdrowia oraz współpraca z organizacjami pozarządowymi.” 

 
 

§2. 1. Członkowie dawnej Komisji Rozwoju i Gospodarki Komunalnej stają się członkami 
Komisji, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, jeśli nie złożą do protokołu rezygnacji 
z uczestnictwa w jej pracach.  

      2. Członkowie zlikwidowanej Komisji Budżetu i Finansów stają się członkami Komisji, 
o której mowa w § 1 ust.1 niniejszej uchwały, po złożeniu do protokołu deklaracji 
uczestnictwa nowo utworzonej Komisji.  

      3. Rezygnacje i deklaracje, o których mowa odpowiednio w §2. ust. 1 i 2 niniejszej 
uchwały składa się ustnie do protokołu po rozpoczęciu procedowania nad zmianą uchwały w 
sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie lub 
pisemnie na ręce Przewodniczącego Rady do rozpoczęcia XXV Sesji Rady Miejskiej w 
Ostródzie.  

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2016 roku. 

 
 

 

 
  



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXV/165/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31.08.2016 roku                

w sprawie utworzenia stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia ich przedmiotu 

działania. 

 

Obowiązująca uchwała Rady Miasta przewiduje funkcjonowanie czterech komisji 

stałych Rady Miejskiej. Projekt przedmiotowej uchwały sprowadza liczbę stałych komisji do 

trzech. Połączenie obu komisji spowoduje sprawniejsze wykonywanie swoich zadań przez 

Radę Miasta o czym mowa w § 19 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy.  

 

 


